
Contacto

Correo Electrónico scoad.fyma@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/007874
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 09:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Medio Ambiente de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: OBRA de rehabilitación de 1 vivienda para alquiler social, dentro del programa
Rehabitare en Calle Cañada nº 36 en VIANA DE CEGA (Valladolid)

Valor estimado del contrato 39.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.398,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.999 EUR.

Clasificación CPV
45211100 - Trabajos de construcción para viviendas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PRIETO MONTAJE DE CUBIERTAS SL
NIF B47551965
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=571e4ed6-b55a-4bae-bd8c-e4929775bc01


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.499 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.373,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004140494 |  2019-622935 | Mon, 17 Jun 2019 09:30:16:934 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45706491892763456528479899882471009525 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

